
Zarządzenie Nr 124/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

z dnia 14 listopada 2018 roku 
 

w sprawie: odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń  

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 30 § 1 pkt. 1), art. 69. Kodeksu Pracy 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 917 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Z uwagi na złożone pismo przez Pana Bartosza Kobusa z prośbą o rozwiązanie umowy o pracę na 

mocy porozumienia stron odwołuję Pana Bartosza Kobusa ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta 

i Gminy Krzywiń z dniem 14 listopada 2018 roku.  

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 76/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń z dnia 20 września 2013 roku 

w sprawie: powołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

(-)Jacek Nowak 

 


